【様式２】
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人佐賀県共同募金会
会　　長　　陣　内　芳　博　様
　　　　　　　　　　　施設・団体名

　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

赤い羽根共同募金　令和 3 年度事業完了報告書
　このことについて、下記のとおり完了しましたので、報告します。
記
１　配　分　額 　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　事業費総額 　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
３　配分事業名　　　「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」
４　事業の具体的内容（別途任意様式の添付による報告も可）

５　事業完了年月日　　令和　　年　　月　　日
６　配分事業に係る広報協力内容の報告（実施された内容に○　※複数可）
（1）配分事業完了報告の機会の設定（お披露目式など）

（2）新聞、広報誌等への掲載（・新聞　・タウン誌　・貴会発行誌）
（3）テレビ、ラジオへの出演（・テレビ　・ラジオ）

　（4）その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
７　添付書類
　（1）経常的な事業
　　　　（団体が継続して行うソフト事業）
　　　①配分事業の広報結果（新聞、広報誌等の広報物　　※原本、写しは問わない）
②配分事業の効果等報告（任意の様式で作成　　※配分事業の効果や成果）
③ありがとうメッセージ
④配分事業実施時の写真（3～5枚程度）
⑤配分事業年度の事業報告書及び決算書（※翌年度役員会承認後に提出）
　（2）臨時的な事業
　　　　（団体の臨時的な大会等のソフト事業費及び施設の備品等整備、工事等のハード事業費）

　　　①ソフト事業の場合
　　　　ア　配分事業の広報結果（新聞、広報誌等の広報物）
イ　配分事業の効果等報告（任意の様式で作成　　※配分事業の効果や成果）
ウ　ありがとうメッセージ
エ　配分事業実施時の写真（3～5枚程度）
オ　配分事業年度の事業報告書及び決算書（※翌年度役員会承認後に提出）
　　　②ハード事業の場合（備品等整備または工事等）
　　　　ア　配分金支払いに係る業者等からの領収書写し、または金融機関振込通知票写し
イ　配分事業の広報結果（新聞、広報誌等の広報物）
ウ　配分事業の効果等報告（任意の様式で作成　　※配分事業の効果や成果）
エ　配分事業年度の事業報告書及び決算書（※翌年度役員会承認後に提出）
	事　　務
担当者名

	連絡先
電話番号